三郷南南組発第   号
平成 29 年○○月○○日

和光 太郎  様
三郷インター南部南土地区画整理組合
理 事  長   加  藤  幸  治

仮  換  地  指  定  通  知

草加都市計画事業三郷インター南部南土地区画整理事業施行地区内のあなたが所有する宅地に

ついて、土地区画整理法第９８条第１項の規定により、下記のとおり仮換地を指定します。
よって、同法同条第５項及び第９９条第２項の規定により通知します。

従  前  の  宅  地  仮  換  地

摘 要
町  名 地 番 地 目

登 記 地 積㎡

(基準地積) ㎡

街 区

番 号

画 地

番 号

位

置

地  積㎡

○○字○○ 100 畑  (1,000
 (1,008.25)

3 1
添付図面
のとおり

615

○○字○○

200 畑  (1,000
 (1,008.25)

3 2 同  上 250

5 10 同  上
363

○○字△△ 300-1 畑    (200
   (201.65)

5 5 同  上 417
○○字△△ 300-2 畑   (500

  (504.12)

以下余白

仮 換 地 の 指 定 の 効 力 発 生 の 日 平成２９年  月  日

仮換地について使用または収益を開始することができる日 別に定めて通知する

（注意）1.この通知書記載の「仮換地の指定の効力発生の日」から従前の宅地については、使用し、

または収益することができません。

    2.別に通知する「仮換地について使用または収益を開始することができる日」までは、仮換

地を使用し、または収益することができません。

    3.仮換地の地積は、工事等による出来形確認測量の結果、若干変動することがあります。

（教示）1.この通知について不服があるときは、この通知があったことを知った日の翌日から起算し

て３か月以内に埼玉県知事に対して審査請求をすることができます。 （審査請求書の記載

事項は、行政不服審査法第 19 条第 2項に規定されています。）

    2.行政事件訴訟法の規定により、この通知（１の審査請求をした場合は、裁決）があったこ

とを知った日の翌日から起算して６か月以内に、三郷インター南部南土地区画整理組合を

被告（理事長が被告の代表となります。 ）として、処分の取消しの訴えを提起することが

できます。

    3.１の場合において、通知の日の翌日から起算して１年を経過したときは、審査請求をする

ことはできません。

    4.２の場合において、通知（１の審査請求をした場合は、裁決）の日の翌日から起算して１

年を経過したときは、処分の取消しの訴えを提起することはできません。

和光北東く発第５９−〇〇○号

和光都市計画事業和光北インター東部地区土地区画整理事業

施行者 和光北インター東部地区土地区画整理組合

代表者 理事長　上原　高明

町　　　名 地　　　番 地　目 登記地積（㎡） 基準地積（㎡） 街区番号 符号 地積（㎡）

新倉三丁目 100 畑 1,000.00 1,008.25 1 1 615

新倉三丁目 200 雑種地 1,000.00 1,008.25 2 2 250

15 3 365

新倉三丁目 300 畑 200.00 201.65 4 4 417

新倉三丁目 400 畑 500.00 504.12

以 下 余

　　　　　　　　ができません。

（教示）　　 この通知について不服があるときは、この通知書を受け取った日の翌日から起算して３箇月以内に、埼玉県知事に審査請求

　　　　　　　をすることができます（審査請求書の記載事項は、行政不服審査法第19条に規定されています。）。

　　　　　　　また、行政事件訴訟法の規定により、この通知書を受け取った日（その他、審査請求をした場合においては、裁決があった

　　　　　　　ことを知った日）から６箇月以内に和光北インター東部地区土地区画整理組合を被告として取消訴訟を提起することができます。

添付図面のとおり

（注）　　　１　この通知書記載の「仮換地の指定の効力発生の日」から、従前の宅地については、使用し、又は収益することができ

　　　　　　　　ません。

　　　　　　２　別に通知する「仮換地について使用又は収益を開始することができる日」までは、仮換地を使用し、又は収益すること

仮　換　地　の　指　定　の　効　力　発　生　の　日

仮換地について使用又は収益を開始することができる日 別に定めて通知する

令和６年９月２０日

添付図面のとおり

添付図面のとおり

白

添付図面のとおり

第２項の規定により通知します。

記

従　　　　前　　　　の　　　　宅　　　　地 仮　　　換　　　地

摘　　要

位　　置

仮 　換 　地   指 　定 　通 　知

和光都市計画事業和光北インター東部地区土地区画整理事業施行地区内のあなたが所有する宅地について、

土地区画整理法第９８条第１項の規定により下記のとおり仮換地を指定しますので、同条第５項及び第９９条

令和６年９月１３日

和光北東区発第５９−〇〇○号

和光都市計画事業和光北インター東部地区土地区画整理事業

施行者 和光北インター東部地区土地区画整理組合

代表者 理事長　上原　高明

町　　　名 地　　　番 地　目 登記地積（㎡） 基準地積（㎡） 街区番号 符号 地積（㎡）

新倉三丁目 100 畑 1,000.00 1,008.25 1 1 615

新倉三丁目 200 雑種地 1,000.00 1,008.25 2 2 250

15 3 365

新倉三丁目 300 畑 200.00 201.65 4 4 417

新倉三丁目 400 畑 500.00 504.12

以 下 余

仮 　換 　地   指 　定 　通 　知

和光都市計画事業和光北インター東部地区土地区画整理事業施行地区内のあなたが所有する宅地について、

土地区画整理法第９８条第１項の規定により下記のとおり仮換地を指定しますので、同条第５項及び第９９条

令和６年９月１３日

白

添付図面のとおり

第２項の規定により通知します。

記

従　　　　前　　　　の　　　　宅　　　　地 仮　　　換　　　地

摘　　要

位　　置

添付図面のとおり

（注）　　　１　この通知書記載の「仮換地の指定の効力発生の日」から、従前の宅地については、使用し、又は収益することができ

　　　　　　　　ません。

　　　　　　２　別に通知する「仮換地について使用又は収益を開始することができる日」までは、仮換地を使用し、又は収益すること

仮　換　地　の　指　定　の　効　力　発　生　の　日

仮換地について使用又は収益を開始することができる日 別に定めて通知する

令和６年９月２０日

添付図面のとおり

添付図面のとおり

　　　　　　　　ができません。

（教示）　　 この通知について不服があるときは、この通知書を受け取った日の翌日から起算して３箇月以内に、埼玉県知事に審査請求

　　　　　　　をすることができます（審査請求書の記載事項は、行政不服審査法第19条に規定されています。）。

　　　　　　　また、行政事件訴訟法の規定により、この通知書を受け取った日（その他、審査請求をした場合においては、裁決があった

　　　　　　　ことを知った日）から６箇月以内に和光北インター東部地区土地区画整理組合を被告として取消訴訟を提起することができます。

令和６年８月時点の土地登記簿記載の

土地所有者の氏名を転記してありま

す。

和光 太郎 様

仮換地指定通知の内容

基準地積は、本組合定款第４９条及び

第５０条並びに第５１条により決定し

た、換地及び清算金を定めるときの基

準となる従前の宅地の地積のことで

す。

この仮換地指定通知書は、以下の図書

を一式として構成されています。

・仮換地指定通知

・仮換地案内図

・仮換地位置図

・仮換地明細図

整備の実施を目的として、仮換地指定

を全体に対して一括で行います。仮換

地の「使用収益の開始」は街区や道路の

各単位における「整備の完成」状況によ

り個々に対して通知を行います。

仮換地指定後も施行者より別途通知等

が来るまでは、現在の土地をそのまま

ご使用ください。

令和６年８月時点の土地登記簿記載の

町名、地番、地目、登記地積を転記して

あります。

仮換地の使用収益の開始は、工事の進

捗状況にあわせて順次通知いたしま

す。

あなたの仮換地の街区番号と画地番号

を記載してあります。

３種類の図面を添付してあります。

①仮換地案内図

②仮換地位置図

③仮換地明細図

あなたの仮換地の位置が着色してあ

ります。

仮換地の地積は、整数値未満の記載は

省略してあります。

また、地積については今後行う工事や

測量等により多少変動する場合があり

ますので、その旨ご承知おき下さい。

従前の土地（従前地）と仮換地の関係に

ついては、次の３種類があります。

①１筆の従前地に対し１個の仮換地を

定める場合

②１筆の従前地に対し数個の仮換地を

定める場合（分割換地）

③数筆の従前地に対し１個の仮換地を

定める場合（合併換地）

①

②

③